佐倉市プレスリリース

令和５年１２月２２日

 報 道 関 係 各 位

佐倉市企画政策部広報課

情 報 提 供 に つ い て

 平素より当市の広報に多大なるご協力をいただき、誠にありがとうございます。

 下記のとおり情報提供いたしますので、よろしくお願いいたします。

記

２０２３年佐倉市１０大ニュースについて

 本市における本年の主要な出来事を別紙のとおり発表いたします。

この情報提供は、各社にファクス送信しました。［送付枚数  ３  枚（本票含む）］

【送信元】佐倉市役所 企画政策部 広報課 TEL：043-484-6101／FAX：043-486-8720

 【本件へのお問い合わせ】

 佐倉市役所 企画政策部 広報課

 TEL：043-484-6101

 FAX：043-486-8720